
UCHWAŁA NR XVIII/153/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadać nazwę ulica „Kolejowa”, drodze zlokalizowanej na części działki oznaczonej                        
w ewidencji gruntów i budynków nr 929/2 o powierzchni  14,5213 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
przekazanej w użytkowanie wieczyste Polskim Kolejom Państwowym S. A. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Nadanie nazwy ulicy następuje za zgodą właściciela i użytkownika wieczystego nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Foręc 

Id: 99DAC204-29A5-4371-98BC-3D5014CA3791. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/153/2020 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Id: 99DAC204-29A5-4371-98BC-3D5014CA3791. Podpisany Strona 1




